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Valmistelija toimialajohtaja Kati Kallimo, p. 050 442 2302  ja johtajaylilääkäri Heikki 

Miettinen, p. 014 269 4476  
 
Selostus asiasta Sosiaali- ja terveyspalveluiden lääketieteellisen integraation, tiedon 

tuottamisen sekä lääketieteellisen tuen vahvistamisen näkökulmasta 
sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialalla on tarve kahdelle ylilääkärin 
tehtävälle 1.1.2025 alkaen.  
 
Perustettavien virkojen ylilääkärien tehtävänä on huolehtia riittävistä 
ajantasaisista ja lainmukaisista lääketieteellisistä toimintaohjeista, 
kirjaamisesta sekä hoitoprosessien ja hoidon sisällön toteutumisesta 
palveluissa kansallisesti hyväksyttyjen suositusten ja vastaavan lääkärin 
linjausten mukaisesti. Ylilääkärit huolehtivat lääketieteellisen hoidon 
perusteiden yhteensovittamisesta toimialan palveluissa sekä tukevat 
palveluita ja palvelualueiden ylilääkäreitä resurssien yhteensovittamisessa.  
 
Perustettavien ylilääkärien tehtävät kohdentuvat vastuualueille siten, että 
toinen tehtävä kohdentuu Avoterveydenhuollon palvelualueelle sekä 
Lasten, nuorten ja perheiden sote-palveluiden ja aikuisten 
sosiaalipalveluiden vastuualueen ja Ikääntyneiden ja vammaispalveluiden 
vastuualueen palvelualueille. Toinen tehtävistä kohdentuu 
Erikoissairaanhoidon konservatiivisen ja operatiivisen palvelualueiden sekä 
Päivystyksen, ensihoidon ja osastotoiminnan palvelualueelle. Tehtävän 
kuvassa on esimerkiksi hyvinvointialueenrahoituksen perusteena olevien 
raportointitietojen kattavuuden varmistaminen, lääketieteellisten 
toimintamallien, linjausten ja hoitokäytäntöjen sekä priorisoinnin 
periaatteiden soveltaminen palveluissa. Lisäksi esimerkiksi tehtävänä on 
palveluiden ylilääkärien tukeminen koulutuksessa, resurssoinnissa, 
rekrytoinnissa ja YTA-yhteisyössä yhdessä johtaja ylilääkärin kanssa. 
 
Virat sijoittuvat sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialalla Terveydenhuollon 
vastuualueelle ja ylilääkäreiden esihenkilönä toimii vastuualuejohtaja. 
Virkojen kelpoisuusehtona on erikoislääkärin oikeudet soveltuvalla 
lääketieteen erikoisalalla ja laaja johtamiskokemus terveydenhuollon alalta. 
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Esittelijä Hyvinvointialuejohtaja Tollet Jan 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää perustaa 1.1.2025 alkaen kaksi ylilääkärin virkaa 

sosiaali- ja terveyspalvelujen toimialalle ja vahvistaa niiden 
kelpoisuusehdot esittelytekstin mukaisesti 



 
Asian kokouskäsittely: 
 
Kari Kiiskinen poistui kokouksesta klo 15.00 ja Katri Savolainen klo 15.09 
tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
Hyvinvointialuejohtaja teki kokouksessa seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen: Asia palautetaan valmisteluun. 
 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


